
                      M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Ě L N Í K 
                         odbor výstavby  

                        nám. Míru 1, PSČ 276 01 Mělník  
 

 

 
 

SPIS. ZN.: Výst. 9458/24/Ve    
Č.J.: MUME-3625/VYS/25/SLVE    

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
IDDS: 
E-MAIL: 

Ing. Vecko 
315635359 
hqjb2kg 
s.vecko@melnik.cz 

DATUM: 29.04.2025    
 

 

OZNÁMENÍ 
PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ÚZEMNÍ STUDIE 

 

Městský úřad Mělník (dále jen "pořizovatel") příslušný podle § 25 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), pořizuje z podnětu města Mšeno 
v souladu s § 30 stavebního zákona územní studii Mšeno-Romanovská ulice. 

 

Pořizovatel oznamuje, že návrh územní studie je zveřejněn dálkovým přístupem na webových stránkách 
města Mělník https://www.melnik.cz/uzemni%2Dstudie%2Dromanovska/d-31099/p1=1853  ,  

v národním geoportálu územního plánování https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-
planovani/31fdd2fb-d2fa-46cd-bb03-be170f7880d6 a u pořizovatele MÚ Mělník, odbor výstavby č. dv. 
2.47. 

Termín podávání připomínek pořizovateli, které může uplatnit každý, je do 30 dnů ode dne vyvěšení 
tohoto oznámení na úřední desce MÚ Mšeno. Dotčený orgán, nadřízený orgán a oprávněný investor 
můžou podávat své stanovisko nebo vyjádření do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 
 
 
 
 

Pavel Průcha 
vedoucí odboru výstavby 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce MÚ Mělník a MÚ Mšeno. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 



Č.j. MUME-3625/VYS/25/SLVE str. 2 

 
Obdrží: 
Obec 
Město Mšeno, IDDS: rj6buhb 
 sídlo: náměstí Míru č.p. 1, 277 35  Mšeno u Mělníka 
  
Ostatní 
MÚ Mělník, Odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Mělník, IDDS: 
hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mělník, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO Kokořínsko - 
Máchův kraj, IDDS: ahwdypi 
 sídlo: Česká č.p. 149/2, 276 01  Mělník 1 
MÚ Mělník, Odbor dopravních  agend a přestupků, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
 


		2025-04-30T10:57:28+0200
	Pavel Průcha
	ved




